PORTARIA Nº 661/2010

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

I –  REVOGAR  a Portaria nº 157, de  30 de março de 2010,

nque estabeleceu lotação ao servidor HENRIQUE JOSÉ DE OLIVEIRA MATOS,

Analista Ministerial  -  Especialidade:  Ciências Jurídicas,  matrícula  nº 72907,  na

Assessoria Especial Jurídica;

II – ESTABELECER sua lotação na sede das Promotorias de

Justiça da capital, a partir de 1º de outubro de 2010.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, em Palmas, 07 de outubro de 2010.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: caf9ace1 - c98c2674 - ec96a2f9 - a6121699